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cóż jest 
wśród stworzenia? Jeno cierń i nędze. Obmyj, co nie-
święte, oschłym wlej zachętę. Ulecz serca ranę.” 

 

Gdy bowiem nie umiemy się modlić tak, jak trzeba, sam Duch przyczynia 
się za nami w błaganiach, których nie można wyrazić słowami. (Rz 8,26) 

Adoracja Najświętszego Sakramentu od poniedziałku do soboty 

od 7.30 do 17.15. 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Dz 2, 1-11; 1 Kor 12, 3b-7. 12-13;   EWANGELIA WEDŁUG ŚW. JANA 20, 19-23 

Zesłanie Ducha Świętego 
   Duch Św. działa w nas, jeśli się na niego otworzymy świadomie. Nie wystarczy tylko po-
słuchać Słowa Bożego, ale trzeba pozwolić, aby to Słowo w nas dojrzewało i owocowało, 
a temu właśnie pomagają dary Ducha Św. 
   Dar Mądrości, byśmy słuchali i analizowali co się wokół nas dzieje, a przede wszystkim, 
byśmy zobaczyli w tym Boga, który cały czas czuwa. Dar Rozumu, logicznego myślenia, 
które pozwala nam umieć wyciągać wnioski z własnych grzechów i błędów oraz zrozu-
mieć, że to my ponosimy za nie odpowiedzialność. Dar Rady jest kluczowy, ponieważ 
otwiera nasze serce i rozum na działanie Ducha i pozwala szukać u Niego rady i odpowie-
dzi. Dar Męstwa to dar bycia odważnym tam, gdzie jest to nieopłacalne, gdy trzeba stanąć 
w obronie słabszego, a może nawet swojej wiary, z której ktoś się wyśmiewa. Dar Umiejęt-
ności, talentów, które każdy z nas ma unikatowe, ale też każdy z nas musi je w sobie od-
naleźć i pielęgnować, by służyły całej wspólnocie. Dary Pobożności i Bojaźni Bożej to da-
ry więzi z Chrystusem oraz pokory z powodu bycia grzesznym, nie tylko w stosunku do 
Boga, ale też do ludzi. 
   Tych właśnie darów Pan Jezus nam dostarcza Swoją Nauką. Jeśli ktoś jest spragniony, a 
wierzy we Mnie – niech przyjdzie do Mnie i pije! (...) Rzeki wody żywej popłyną z jego wnę-
trza. Otwórz się na Ducha Św. i obserwuj, jak życie zmienia się w kwitnący ogród.     
                                                                                                          Sebastian Niemkiewicz 

   Grupa Modlitwy Ojca Pio zaprasza 23 maja, w 
sobotę, na Mszę św. wieczorną ze św. Ojcem Pio 
oraz wieczór uwielbienia przed Świętem Zesłania 
Ducha Świętego. Natomiast nabożeństwo ku czci 
św. Ojca Pio i spotkanie formacyjne odbędzie się 9 
czerwca (we wtorek). 
   Dziś Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Za 
publiczne odmówienie hymnu O Stworzycielu Du-
chu, przyjdź zyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami. 
   Jutro święto NMP Matki Kościoła. Msze święte  
o 6.30, 8.00, 9.30, 11.00 oraz o 18.00.  
   Również jutro różaniec W OBRONIE ŻYCIA 
NIENARODZONYCH, po Mszy świętej. Zaprasza-
my wszystkich, którym droga jest sprawa życia - 
zagrożonego życia poczętego, rodzinnego, nowe-
go, utraconego i w niebezpieczeństwie. 
   W poniedziałek, 25.05, na Mszy świętej o godz. 
18.00 swoją rocznicę święceń kapłańskich będą 
przeżywać kapłani z rocznika 2012. 
   W czwartek święto Jezusa Chrystusa, Najwyż-
szego i Wiecznego Kapłana. Modlimy się za kapła-
nów i o nowe powołania do życia kapłańskiego. 
   W niedzielę Uroczystość Trójcy Przenajświęt-
szej, kończy się okres Komunii świętej wielkanoc-
nej. 
   Zapraszamy wszystkich - młodzież i dorosłych- 
na koncert Jednego Serca Jednego Ducha w Rze-

szowie, który odbędzie się wieczorem w Boże 
Ciało. Zapisy w księgarni. 
   Za tydzień Msza św. o godz. 11.00 na placu 
kościelnym.  
   Piknik Parafialny w tym roku w naszej parafii 7 
czerwca.  
   2 czerwca, na godz. 19.00, serdecznie zaprasza-
my na spotkanie autorskie z panią Magdaleną 
Wolińską-Riedi. 
   Dziękujemy rodzicom rocznicowym za dar ołta-
rza, którym jest nowy pulpit pod mszał na ołtarz. 
   Dziś po każdej Mszy św. można wesprzeć rodzi-
nę doświadczoną śmiercią ojca i pożarem domu.  
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę, o 8.00 parafian z ul. Legionów, 
blok 22. 



INTENCJE MSZALNE  

Za Parafian 
+ Mieczysław Kołakowski, int. od Jacka Brył z 
rodziną – członka Róży św. Józefa 
+ Józefa, Bronisława, Antoni, Karolina, Domicela 

+ Kazimiera Berwisz, int. od Wspólnoty Matki 
Miłosierdzia 
+ Janusz Kawa, int. od żony Haliny 
+ Franciszek Nykiel, greg. 23 
W int. wszystkich Matek o błogosławieństwo Boże 
i opiekę Matki Bożej w wypełnianiu ich powołania 
+ Stefania Sztandar, o życie wieczne 

+ Janusz Kawa, int. od córki Wioletty z rodziną 
+ Ryszard Sęk, int. od Anny Woś z rodziną 
+ Kazimiera Berwisz, int. od rodziny Bichajło 
Polski Związek Osób Niewidomych 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i dary Ducha 
Świętego dla Tomka w dniu urodzin 
+ Franciszek Nykiel, gr. 24 

+ Kazimiera Berwisz, o dar Nieba dla niej 
Dziękczynna w 50 rocznicę ur. Renaty, z prośbą o 
zdrowie, Boże błog. i opiekę MB, int. od mamy 
+ Ryszard Sęk, int. od sąsiadów z ulicy Przemy-
skiej blok 19 kl. 2 
+ Franciszek Nykiel, gr. 25 
+ Janusz Kawa, int. od syna Artura z rodziną 

+ Janusz Kawa, int. od Leona Lasoty z rodziną 
+ Krzysztof w rocznicę śmierci 
O szczęśliwe rozwiązanie, o zdrowie dla dziecka i 
mamy 
+ Kazimiera Berwisz, int. od Chóru Parafii 
W intencji Jerzego z okazji 60 urodzin o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo dla niego 
+ Ryszard Sęk, int. od opiekunek 
Rocznica urodzin św. Ojca Pio – GMOP 
+ Franciszek Nykiel, gr. 22 

Z okazji 50 ur. Elżbiety, o Boże błog. i opiekę MB 
+ Ryszard Sęk, int. od Józefa i Teresy Piórkow-
skich 
+ Maria i Leszek Bartman 
+ Janusz Kawa, int. od Anny i Leszka Gładysz 
+ Franciszek Nykiel, greg. 28 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

O Boże błog. i wierność posłudze ks. Dominika 
+ Ryszard Sęk, int. Agnieszki i Mariusza Kostkie-
wicz 
+ Janusz Kawa, int. od Władysławy Kogut z rodz. 
+ Stanisław Babinetz, o dar Nieba dla niego 
+ Franciszek Nykiel, gr.27 

+ Janusz Kawa, int. od Beaty i Bogdana Kogut z 
rodziną 
O Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków 
+ Ryszard Sęk, int. od Janiny i Adama Kosowicz 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Członków Róży św. Urszuli Ledóchowskiej 
+ Franciszek Nykiel, gr.26 



2 czerwca po wieczornej Mszy św. spotkanie z Magdaleną Wolińską-Riedi 
- zwaną “Polką w Watykanie”, to polska dziennikarka i korespondentka TVP z Rzymu i Wa-
tykanu - pierwsza sprawująca tę funkcję jako jego obywatelka. Jako jedna z nielicznych 
świeckich kobiet sąsiadowała z papieżami (Janem Pawłem II, Benedyktem XVI oraz Fran-
ciszkiem) przez blisko 20 lat. Autorka książek o Watykanie, m.in.. “Kobieta w Watykanie”, 
“Zdarzyło się w Watykanie. Nieznane historie zza Spiżowej Bramy” ZAPRASZAMY! PO 
SPOTKANIU BĘDZIE MOŻNA KUPIĆ KSIĄZKĘ I POPROSIĆ O DEDYKACJĘ 

7 CZERWCA PIKNIK PARAFIALNY ZAPRASZAMY CAŁE  RODZINY - 

LOTERIA FANTOWA, DLA NAJMŁODSZYCH MAMY MNÓSTWO ATRAKCJI:  
ODLOTOWY DMUCHANIEC, TRAMPOLINA NIE Z TEJ ZIEMI, BETANIA GWARAN-
TUJE JADŁO NAJWYŻSZYCH LOTÓW, BEDĄ LODY, GRILL 

FOT.  
Z Pielgrzymki 
Dzieci   
Komunijnych 
Kraków 2026 24.05.2026,  

14.00 – 18.00 
Park im. Bohaterów Monte  

Cassino w Jarosławiu 
- Tor przeszkód Ninja  

Kids Academy; 
- Konkurs wiedzy o NKA 
- Gry i zabawy sportowe;  
- Animacje i dmuchańce 


